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TOALLAS DE PAPEL

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO

250
3,449
3,365

48 mm
Natural

35 gr/m2
174
190

1
Si (Nubes+Bandera)

7806500407348

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

2 rollos
1

0,012
90
310

-
7806500407348

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQUETE
BULTO
VOLUMEN cm3 Bulto
PALETIZADO (Bultos)
PESO x PALLET
MEDIDAS PALLET
CÓDIGO DUN

CÓDIGO: DISP91533
Alto: 32,5 cm
Ancho: 28,8 cm
Prof.: 22,5 cm
Blanco 

CÓDIGO: DISP91535
Alto: 32,5 cm
Ancho: 28,8 cm
Prof.: 22,5 cm
Negro

NUEVA LÍNEA

LONGITUD (mtrs)
PESO BRUTO
PESO NETO
DIÁMETRO TUBETE
BLANCURA( %)
GRAMAJE (gr/m2)
DIÁMETRO (mm)
ALTURA (mm)
HOJAS
GOFRADO
CÓDIGO EAN

INFORMACIÓN ANEXA

Producto de Alta Resistencia. 

Contiene fibras recicladas. 

El embalaje es hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

CERTIFICACIONES

Una hoja

1
Ecológica


